Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития

воспитанников»

П Р И К А З

от 01.10.2024г                                                         № 01-23/95-5

О создании консультационного пункта

 для родителей (законных представителей),

 обеспечивающих получение детьми

 дошкольного образования

В соответствии с п. 2 ст. 17 , ч. З ст. 64 Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях обеспечения права родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся, в том числе родителей (законных

представителей) обеспечивающих получение детьми дошкольного

образования в форме семейного образования,  на получение методической,

психолого-педагогической,    диагностической   и   консультативной   помощи

п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу консультационного пункта для родителей (законных

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного

образования в МБДОУ «Детский сад № 3» в соответствии с Положением о

консультационном пункте МБДОУ «Детский сад № 3» и графиком работы

на 2024-2025 уч. год (приложение №1) с 01.10.2024 г.

2.Утвердить план работы консультационного пункта на 2024-2025 уч. год

(приложение №2).

3.Назначить ответственными лицами и включить в состав

консультационного пункта:

Ветрову Т.И. – заместителя заведующего по МВР,

Москалеву А.А.- учителя-логопеда,

Шохрину Л.В.- педагога-психолога,

 Курашову Г.Е.- инструктора по физической культуре.

4.Продолжить размещение информации о работе консультационного центра

в МБДОУ «Детский сад № 3» на официальном сайте

http://t91808u.dou.obrazovanie33.ru/ и в социальных сетях

5.Общее руководство, контроль за работой консультационного центра

оставляю за собой.

 Заведующий                                                    М.А. Щебелева

http://t91808u.dou.obrazovanie33.ru/

		2024-10-29T10:10:26+0300
	Щебелева Марина Александровна